

MEDALIK KONSEKROWANYCH



Jezu, Maryjo kocham
Was, zbawcie
wszystkie dusze

Matko moja, zaufanie i
nadziejo moja, powierzam się
Tobie i zdaję się na Ciebie



Medalik jest darem miłości Matki Bożej dla osób będących dla Niej pocieszeniem, bo Ją kochają i praktykują poświęcenie się Jej Niepokalanemu Sercu jak prosiła o to w Fatimie. Medalik jest także przypomnieniem dla wszystkich, zwłaszcza dla wielu tych, którzy dokonują aktu zawierzenia i później nie pozostają mu posłuszni.

*„Moje drogie dzieci polecam wam abyście często wypowiadali z sercem to wezwanie: **Jezu, Maryjo kocham Was, zbawcie wszystkie dusze.** Będzie to jak pieśń, która pocieszy Serce Jezusa i moje Niepokalane Serce. Wezwanie to wypowiedziane za każdym razem sercem i z wiarą zadośćuczyni za wiele bluźnierstw. Każdy akt miłości wybawi jedną duszę.*”

Tylko ofiara i modlitwa pełna miłości może przewyciężyć Szatana. **Różaniec** będzie zbawieniem dla ludzkości! Zawsze trzymajcie ten złoty łańcuch w dłoniach, będzie to znakiem dla diabła, że należycie do mnie. **Tylko** tutaj, w moim Sercu jesteście bezpieczni. Będę was bronić, jak broniłam mojego Jezusa, ponieważ On memu Sercu powierzył zbawienie ludzkości.

Powtarzajcie często: „**Najświętsze Serce Jezusa przyjdź Królestwo Twoje, przyjdź przez Niepokalane Serce Maryi.**” Wzywajcie często godnego uwielbienia **Imienia Jezusa**, przed którym drżą demony.

Pragnę aby głosić to moje zaproszenie wszystkim moim dzieciom, aby one szukały schronienia w moim Sercu, **zeby przetrwać próbę** [tą z Ap. 3, 107]. Szatan zrobi wszystko, by przeszkodzić w tym planie, bo dzięki niemu zostanie uwielbiony Bóg i moje Niepokalane Serce.

„Obiecuję wszystkim, którzy będą nosić na sobie ten dar mojego Niepokalanego Serca, i będą świadczyc o swoim zawierzeniu, że będę im błogosławić, prowadzić za rękę i nosić w moim Sercu jako moje umiłowane dzieci by przedstawić je Jezusowi. Pomogę przy ich śmierci, aż wrog - Szatan nie będzie w stanie im zaszkodzić i będą ze mną w Niebie, w Raju.”

Wizjonarka siostra Maria Chiara Scarabelli – klaryska (29.03.1912–29.01.1994) poświęciła się jako ofiara dla uświęcenia kapłanów i dla zbawienia wszystkich ludzi. Przez ponad 60 lat (w tym 6 jako przełożona klasztoru) nieustannie oddawała się adoracji Eucharystycznej w ciągu dnia i nocy. Otrzymywała liczne orędzia i wizje Najświętszej Maryi i Jezusa, heroicznie znosząc ciężkie krzyże i walki z demonami.

Informacje, książki i medaliki (już pobłogosławione):

Comitato Suor M. Chiara Scarabelli
Casella postale n. 65 - 35020 Ponte S. Nicolò (PD) - Italy
Tel. +39 347 1823275 - Fax +39 049 717046
e-mail: comitatochiarascarabelli@virgilio.it
internet: <http://medagliaconsacрати.xoom.it>